Источник: https://belforma.net/бланки/Уведомление/Уведомление_о_вызове_представителя_продавца c возможностью скачать
типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Уведомление о вызове представителя продавца

                                              Генеральному директору
                                                          ОДО "YYY"
                                             Господину _____________
    1. В ходе приемки ___________________________, полученного "__"
                             товара
___________ 20__ года по ___________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
  товарно-транспортные или приемо-сдаточные документы, их номера
в соответствии с Договором N ______________ от "__" ___________ 20__
года,  заключенным между ООО "XXX" и ОДО "YYY", Комиссией по приемке
товара была выявлена НЕДОСТАЧА ТОВАРА.
--------------------------------------------------------------------
¦ Транспортное   ¦Вес товара по¦Фактический¦Недостача¦  Стоимость  ¦
¦ средство, его  ¦  накладной  ¦ вес товара¦  товара ¦ недостающего¦
¦ N _____        ¦             ¦           ¦         ¦    товара   ¦
+----------------+-------------+-----------+---------+-------------+
¦                ¦             ¦           ¦         ¦             ¦
¦                ¦             ¦           ¦         ¦             ¦
-----------------+-------------+-----------+---------+--------------

2. Факт недостачи удостоверен Актом N _____ от "__" ___________ 20__ года.

3. Дальнейшая приемка товара нами приостановлена на основании Акта о приостановлении приемки
товара N ______ от "__" ___________ 20__ года. Копия Акта прилагается.

4. Состояние пломб: ________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

https://belforma.net/бланки/Уведомление/Уведомление_о_вызове_представителя_продавца

5. Состояние транспортных средств: _________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

___________________________________________________________________.

В связи с вышеизложенным и руководствуясь п.п. 37, 39 и др. Положения о приемке товаров по
количеству и качеству:

6. Вызываем Вашего представителя для дальнейшей совместной приемки Товара.

7. Уведомляем Вас, что совместная приемка назначена "__" __________ 20__ г. на "__" часов ________
минут.

С уважением,
Директор
ООО "XXX"                                                ___________

Данный документ разработал Латышев Илья Сергеевич, юрист ООО "Апицес Юрис".

Тел. 209 44 83

www.apicesjuris.com